
Zdjęcie

MARIUSZ CIASTOŃ

12 3571509

605 785 757

mariusz.ciaston@kebec.pl

Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 15313

Szczegóły oferty

Symbol oferty KBC-MS-2072

Lokalizacja
Warszawa, Bemowo,

Bemowo

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 28,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
28,00 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 1

Cena 184 900 PLN

Cena/m2 6603.57 PLN

Nieruchomość

Standard

Ilość pięter w budynku 3

Stan lokalu do odświeżenia

Mies. czynsz admin. 800 PLN

Okna PCV

Balkon brak

Rok budowy 2007

Widok park/skwer

Gaz brak

Ogrzewanie miejskie

Winda tak

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Ilość pokoi 1

Wysokość pomieszczeń 2,6000 m

Powierzchnia pokoi 18 m²

Opis

Atrakcyjne, FUNKCJONALNE mieszkanie TBS położone przy ul.

Pełczyńskiego (sprzedaż partycypacji TBS WARSZAWA PÓŁNOC).

Mieszkanie usytuowane na 1 piętrze budynku wielomieszkaniowego 3-

piętrowego z 2007 roku.

Cena 184.900 zł zawiera wkład partycypacyjny.

Mieszkanie o pow. 28,40 m² składa się z:

- pokoju o regularnym kształcie, dobrze doświetlonego potrójnym oknem,

pow. 18,11 m²

- aneksu kuchennego wyposażonego w podstawowe urządzenia AGD,

pow. 6,44 m²

- łazienki (wanna) z WC, pow. 3,9 m²,

- przedpokoju.

WYPOSAŻENIE ŁAZIENKI z pralką oraz podstawowe AGD w kuchni tj.

OKAP, LODÓWKA, MIKROFALÓWKA, KUCHENKA w CENIE MIESZKANIA,

meble wg ustaleń ze sprzedającym.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska w piwnicy.

Miesięczny czynsz przy jednej osobie - 800 zł.

Ekspozycja okien północno-wschodnia.

Dogodna lokalizacja – 800 metrów od linii metra M2 Bemowo,

komunikacja autobusowa (pętla autobusowa Os. Górczewska). Pełna

infrastruktura usługowo handlowa osiedla.

Serdecznie zapraszam do oglądania!

Doradca odpowiedzialny za ofertę:

tel. 605 785 757

e-mail: biuro@kebec.pl

WIĘCEJ OFERT NA www.kebec.pl

SPRAWDŹ!

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych bezpośrednio od

Warszawa, Bemowo - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 184900.00 zł

mailto:mariusz.ciaston@kebec.pl


Podłogi pokoi panele

Typ kuchni ciemna

Rodzaj kuchni aneks kuchenny

Podłoga kuchni terakota

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
3,90 m²

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki wanna

Ilość przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi terakota

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZYMI OFERTAMI

SPRZEDAŻY, WYNAJMU NIERUCHOMOŚCI NA STRONIE www.kebec.pl.

JEŻELI NIE ZNALAZŁEŚ OFERTY KTÓREJ SZUKASZ, OKREŚL PARAMETRY

NIERUCHOMOŚCI POSZUKIWANEJ, A MY SKONTAKTUJEMY SIĘ Z TOBĄ.

POSIADAMY W OFERCIE RÓWNIEŻ MIESZKANIA W SYSTEMIE TBS.

ZAPRASZAMY OSOBY SPRZEDAJĄCE UDZIAŁY PARTYCYPACJI (TBS) DO

WSPÓŁPRACY.

Pamiętaj, z nami bliżej własnego domu!


